Администрация городского округа  Дубна Московской области

Управление народного образования
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением отдельных
предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

П Р И К А З
06.09.2021                                                                                                      №  298 а

По учащимся

Об утверждении состава  Совета  учащихся школы

С целью дальнейшей реализации общественно-государственной формы управления , -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета учащихся МБОУ СОШ №7:

Председатель Совета учащихся: Горбачева Полина ( 8 Б класс)
Заместитель председателя:  Шевчук Назар  (10 А класс)
Отдел науки и образования:

 1) Донцова Виктория- 10 А
2)Медведь Станислав - 11 А
3)Смирнова Ангелина -11 А
Отдел культуры и досуга:

 1)  Троеглазов Павел-10 А
 2) Голубева Алина- 8 Б

 3) Саханева Виктория- 6 А
Отдел спорта и здоровья:

 1) Степаниденко Анна - 9 Б
 2) Кочарян Элен - 9 Б

3)Заря Яна- 7 В
Отдел труда:

 1) Грекова Алиса - 9 Б
 2) Бокова Кристина- 9 Б

3) Брага Таисия-8 В
Информационный отдел:

 1) Добровольская Елена-9 Б
 2) Степаниденко Анастасия - 9 Б

3) Сидорина Арина - 9 Б

2. Утвердить план работы Совета старшеклассников на 2021-2022 учебный год.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  на заместителя директора по ВР О.А.
Сухареву.

Директор                                                             А.Р. Редькин

		2022-07-29T07:33:05+0300
	ШКОЛА № 7